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1. Kasvatuksen ja oppimisen toimialan linjaus 2026 

Opiskelijoiden ja henkilökunnan hyvinvointi ja jaksaminen 

Nuorisovaltuuston tavoite on varmistaa Vantaan oppilaiden ja opiskelijoiden, sekä kasvatuksen ja 
oppimisen toimialan työntekijöiden hyvinvointi ja jaksaminen. Hyvinvointi ja jaksaminen taataan 
varmistamalla, että opiskelijoilla ja henkilöstöllä on hyvät toimitilat ja materiaalit käytössä. Jotta 
opiskelu sujuisi, on myös tehtävä selkeät, tasa-arvoiset ja oikeudenmukaiset rajat 
käyttäytymiselle koulussa ja niitä on noudatettava. Voidakseen huolehtia oppilaista ja 
opiskelijoista oikeudenmukaisesti on kouluhenkilökuntaa koulutettava siitä, miten jokainen 
voitaisiin kohdata tasa-arvoisesti yksilöinä. Hyvinvointia kuuluu tukea myös opettamalla elämässä 
tarvittavia taitoja opetuksen salliessa ja tukemalla opiskelijoiden liikuntaa koulupäivän aikana. 
Liikunta on erityisen tärkeää lapsille ja nuorille, sillä se mahdollistaa jaksamisen arjessa ja 
tehokkaan oppimisen. Toinen tärkeä jaksamisen edellytys on maistuva, terveellinen ja laadukas 
kouluruoka. 

Hyvä pohja tulevaan 

Haluamme luoda lapsille ja nuorille hyvän koulutuspohjan tulevaan. Haluamme, että kaikki 
pystyvät kasvamaan omaan potentiaalinsa ja oppimaan koulussa opetetut asiat hyvin ja 
tehokkaasti. Lasten ja nuorten kehitystä kuuluu tukea myös laadukkaalla opinto-ohjauksella. 
Opinto-ohjauksen piirissä ei saa olla tilaa kuluneille stereotypioille ja opinto-ohjaajien kuuluu 
ohjata kutakin asiakastansa heidän intohimojensa ja uratoiveidensa perusteella eikä esimerkiksi 
sukupuolen tai perhetaustan perusteella. Haluamme myös, että lapsille ja nuorille opetetaan 
sosiaalisia taitoja ja empatiataitoja koulussa. Kaikilla oppilailla ja opiskelijoilla pitää olla 
mahdollisuus tarpeelliseksi kokemaansa tukeen koulussa, esimerkiksi pienryhmäopetuksen 
muodossa. Suomi toisena kielenä opetukseen kuuluu ohjata vaan oppilaat ja opiskelijat, jotka 



oikeasti siitä hyötyvät. Opinto-ohjauksen tulee lisäksi aktiivisesti kannustaa nuoria 
yrittäjyyteen ja itsenäiseen työllistymiseen osana urasuunnittelua, eikä pelkästään 
perinteisiin palkkatöihin tai korkeakoulutukseen. Yrittäjyys on tärkeä vaihtoehto ja sen 
mahdollisuuksista tulee kertoa rohkeasti. 

Laadukas toisen asteen koulutus 

Vantaan toisen asteen koulutuksen pitää olla laadukasta ja toimivaa. Tämän pitää koskea myös 

ammatillista koulutusta, joka jätetään usein liian vähälle huomiolle. Opiskelun pitää olla 

sovitettavissa opiskelijoiden vaihteleviin elämäntilanteisiin ja siksi esimerkiksi lukion 

opintojaksojen itsenäinen suorittaminen on tärkeä säilyttää mahdollisuutena. On myös tärkeää, 

että myös toisella asteella tukiopetusta järjestetään sitä tarvitseville opiskelijoille. Lukioiden 

opintotarjottimissa tulee olla nähtävillä moduulia ohjaavan opettajan nimi kurssivalintoja 

tehtäessä. Niin lukiossa kuin ammattikouluissa nuorille pitää luoda hyvät valmiudet siirtymiseen 

eteenpäin niin jatko-opiskeluihin kuin myös työelämään. Toisen asteen koulutuksen ja 

elinkeinoelämän yhteistyötä tulee tiivistää. Työssäoppimispaikkoja tulee aktiivisesti tarjota 

myös alle 18-vuotiaille, ja kaupungin tulee kannustaa yrityksiä ottamaan nuoria 

harjoittelijoiksi. 

Nuorten työllisyys ja yrittäjyys koulupolulla 

Vuoden 2026 toimintasuunnitelman mukaisesti nuorisovaltuusto pitää nuorten 

työllisyyden edistämistä ensisijaisen tärkeänä myös kasvatuksen toimialalla. Kouluissa 

tulee tarjota konkreettisia mahdollisuuksia tutustua työelämään: yrittäjyysopintoja, NY-

ohjelmia, luentoja eri ammattilaisilta ja yrittäjiltä, sekä aktiivisia kumppanuuksia 

paikallisten yritysten kanssa. Alle 18-vuotiaiden kynnystä päästä mukaan työelämään tulee 

madaltaa selkeällä tiedottamisella nuorille heidän oikeuksistaan työnhakijoina sekä 

yrittäjinä. Kaupungin Kesäyrittäjyys-ohjelma tulee tuoda osaksi lukioiden ja 

ammattikoulujen normaaleja opintoja eikä pelkästään lisätoimintana. Nuorten oma-

aloitteisuutta ja talousosaamista on nostettava eri keinoin, kuten taloustiedon pakollisella 

opetuksella kaikilla asteilla. 

Toimivat koulurakennukset 

Aviapoliksen lukioon, Tikkurilan osaamiskampuksen ja muihin tulevaisuudessa rakennettaviin 
kouluihin ja päiväkoteihin tulee rakentaa hyviä ja oppilaiden oppimista, sekä henkilökunnan 
työntekoa tukevat tilat. Tilojen tulee olla riittävän kokoiset, ja niissä tulee huomioida pieni oppilas-
opettaja suhdeluku, sekä hyvin erilaiseen käyttöön muuntautuvat tilat. Kouluissa tulisi olla hiljaisia 
itsenäiseen opiskeluun suunnattuja tiloja oppilaille, joissa oppilaat voivat keskittyä opiskeluun 
ilman häiriötekijöitä. On myös tärkeää, että luonto otetaan rakentamisessa huomioon ja kouluihin 
rakennetaan myös hyvät ulkotilat liikkumiseen ja luovaan opetukseen. Kouluissa tulee olla 
tehokas ilmastointi ja viilennysmahdollisuudet, sekä hyvät valot ja riittävästi pistorasioita 
digitaalista oppimista varten ja sopivasti hyviä wc-tiloja. 

Oikeat vaikuttamismahdollisuudet 

Kouluympäristö tarvitsee jatkuvaa kehitystä ja muuntautumista nykyaikaan sekä nykyisten 
käyttäjiensä eli kunkin oppilas- ja opiskelijasukupolven näköiseksi. Sitä varten tarvitaan aktiivista 
oppilas- ja opiskelijakuntatoimintaa, jolle hyvien toimintapuitteiden lisäksi annetaan myös aidot 
vaikuttamismahdollisuudet. Kouluhenkilökunnan ei kuulu väheksyä tai hiljentää 
vaikuttamishaluisia lapsia ja nuoria. Ymmärrystä nuorisovaltuustotoiminnan merkityksestä pitää 
myös lisätä kouluhenkilökunnan keskuudessa, jotta nuorisovaltuuston ei tarvitsisi tulevaisuudessa 
enää taistella yksittäisten yhteistyöhaluttomien opettajien kanssa esimerkiksi 
nuorisovaltuustovaaleja järjestettäessä. Nuorisovaltuustovaalien äänestys tulisi järjestää siten, 
että oppijat äänestävät oppitunnin aikana eivätkä välitunnilla. 



Kouluruoan laatu ja kehittäminen  ✦ UUSI 

Toimintasuunnitelman 2026 mukaisesti nuorisovaltuusto haluaa aktiivisesti vaikuttaa 
kouluruoan laatuun. Tavoitteena on, että kouluruokailu on maukasta, ravitsevaa ja 
houkuttelevaa. Kilpailuttaminen ja markkinaehtoiset ratkaisut voivat olla yksi keino 
parantaa ruoan laadukkuutta. Tuottajille ja palveluntarjoajille on asetettava selkeät 
laadukkuusstandardit, joita seurataan säännöllisesti. Nuorten ääni tulee kuulua 
kouluruoan suunnittelussa koulukohtaisten palautekyselyiden ja muiden keinojen avulla. 

Syrjinnän ehkäisy kouluympäristössä  ✦ UUSI 

Vuoden 2026 toimintasuunnitelman tavoite 5:n mukaisesti nuorisovaltuusto haluaa 
puuttua nuorten kokemaan syrjintään. Kasvatuksen toimialalla tämä tarkoittaa sitä, että 
koulujen henkilökunnalle tulee tarjota konkreettista koulutusta rasismiin, kiusaamiseen ja 
muuhun syrjintään puuttumiseen. Kouluilla on velvollisuus luoda turvallinen 
oppimisympäristö jokaiselle oppilaalle taustasta riippumatta. Tämä on myös yksi 
tärkeimmistä tekijöistä, jotka vaikuttavat nuorten koulussa jaksamisen ja oppimistuloksiin. 

 

 

2. Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan linjaus 
2026 

Kulttuuri osana hyvinvointia 

Kaupunkikulttuuriin ja hyvinvointiin investoiminen tuo kaupungille taloudellisia säästöjä, pitää 
kuntalaiset tyytyväisinä ja Vantaan vetovoimaisena kaupunkina. Työtä tulee tehdä yhteistyössä 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kanssa sekä naapurikuntien kanssa, jotta palveluista saatu 
hyöty voidaan maksimoida. Vantaan nuorisovaltuuston mielestä kaupungin tulee tarjota 
monipuolisia, edullisia ja kaikille kuntalaisille suunnattuja kustannustehokkaita, laadukkaita ja 
tarpeen mukaan kohdennetuja kulttuuripalveluita. Panostukset kulttuuriin vaikuttavat 
monialaisesti tukien kuntalaisten hyvinvointia ja osaamista. Kulttuurihyvinvointi on kestävän 
hyvinvoinnin edistäjä, jota Vantaan tulee vaalia päätöksenteossaan pitkänäköisesti. Palveluiden 
rahoittamisessa on tärkeää ottaa huomioon myös yksityisen sektorin kumppanuudet, jotta 
kaupungin budjettivastuu säilyy hallinnassa eikä palveluita rakenneta pelkän julkisen 
rahoituksen varaan. 

Kulttuurin merkitys nuorille 

Nuorille tulee taata mahdollisuus tutustua monipuolisesti eri matalan kynnyksen 
kulttuuripalveluihin. Nuorille mieleisten kulttuuripalveluiden tarjoaminen ehkäisee syrjäytyneisyyttä 
ja tuo nuoria pois haitallisten vapaa-ajan viettotapojen parista; palvelut antavat parhaimmillaan 
uusia sosiaalisia suhteita ja yhteisön, johon kuulua. Tähän kuuluu kuitenkin olennaisena osana 
riittävä tiedottaminen useissa eri kanavissa kuten sosiaalisessa mediassa, kouluissa, työpaikoilla 
ja kadunvarsilla. Myös koulujen rooli kulttuuriin tutustuttajana on merkittävä, koska usein 
perhetaustat vaikuttavat kulutetun kulttuuriin määrään. 

Liikunnan tärkeys 

Liikunnalla voidaan tukea kuntalaisten fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia. Kaupungin 
tulee tuottaa innostavia ja laadukkaita liikuntapalveluita kuntalaisten tarpeisiin. Etenkin nuoria 
täytyy kannustaa liikkumaan, sillä siten heistä kasvaa todennäköisemmin liikkuvia aikuisia. 
Nuorisovaltuuston mielestä jokaiselle vantaalaiselle lapselle ja nuorelle pitäisi pystyä tarjoamaan 
yksi maksuton harrastus. Nuorisovaltuuston mielestä jokaiselle vantaalaiselle lapselle ja 



nuorelle pitäisi pystyä tarjoamaan yksi tuettu tai maksuton harrastus, jota voidaan 
rahoittaa sekä kaupungin tuella että yrityskumppanuuksilla esimerkiksi paikallisten 
yritysten sponsoroimana. Harrastus- tai kerhotoimintaa pitäisi olla tarjolla etenkin koulupäivän 
jälkeen. Tällaista toimintaa täytyy ideoida yhdessä lasten ja nuorten kanssa, jotta palvelut ovat 
mieluisia ja niihin riittää osallistujia. Harrastustoiminnan järjestämisessä kaupungin ei tule 
olla ainut tuottaja yksityisten toimijoiden, urheiluseurojen ja järjestöjen roolia tulee 
aktiivisesti tukea ja edistää. Harrastus- tai kerhotoimintaa täytyy olla saatavilla tasapuolisesti 
kaikilla eri kouluilla. 

Nuorten harrastusmahdollisuudet ja yrittäjyyden tukeminen  ✦ UUSI 

Toimintasuunnitelman 2026 tavoite 3:n mukaisesti nuorisovaltuusto haluaa vaikuttaa 
nuorten harrastusmahdollisuuksiin. Harrastusmahdollisuuksien kasvattaminen ei tarkoita 
pelkästään julkisten tilojen ja ohjelmien lisäämistä. Se tarkoittaa myös sitä, että nuoret 
saavat tietoa tarjolla olevista palveluista. Nuorisovaltuusto haluaa selvittää myös 
mahdollisuutta järjestää urheilutapahtuma yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa, jotta 
harrastaminen näkyy julkisesti ja innostaa useampia nuoria mukaan. Lisäksi 
nuorisovaltuusto kannustaa kaupunkia tukemaan nuoria, jotka haluavat itse perustaa 
harrastus- tai kulttuuritoimintaa. Pienen starttirahan tai toimitilojen tarjoaminen nuorten 
omille projekteille on konkreettinen tapa tukea nuorten yrittäjähenkisyyttä. 

Kulttuuripalvelut osana arkea 

Tulevaisuuden Vantaa antaa asukkaille mahdollisuuden toteuttaa heidän näköistään kulttuuria 
esimerkiksi katutaiteen muodossa sille sopivissa ja sallituissa paikoissa. Kaupungin on myös 
elintärkeää tukea eri toimijoita, jotka tuovat Vantaalle positiivista näkyvyyttä ja 
taloudellista elinvoimaa. Esimerkiksi Tikkurila Festivaali on merkittävä vetonaula, jonka 
tukemista kaupungin pitää jatkaa. Tapahtumia tukiessa kaupungin tulee kuitenkin arvioida 
tukien vaikuttavuutta. Panostukset on kohdistettava tapahtumiin, jotka tuottavat 
kaupungille myös taloudellista hyötyä ja vetovoimaa. 

Nuorisopalvelut 

Nuorisopalvelut tuottavat jo nyt Vantaalle monenlaista toimintaa ja tekevät laajaa nuorisotyötä, 
mutta tehty työ ei saavuta kohdeyleisöä parhaalla mahdollisella tavalla. Kaupungin ja 
nuorisojärjestöjen yhteistyö on tärkeää ja siitä kuuluu pitää kiinni ja tarvittaessa aktiivisesti 
kehittää. Nuorisotilat ovat oiva esimerkki kaivatusta palvelusta. Nuorisotilojen kehittämisessä 
kannattaa tutkia myös malleja, joissa tiloja ylläpidetään yhdessä nuorten itsensä ja 
paikallisten yhteisöjen kanssa. Tämä lisää omistajuutta ja vastaa nuorten todellisiin 
tarpeisiin paremmin kuin pelkästään ylhäältä ohjattu toiminta. Nuorisotilojen 
houkuttelevuutta taas pitäisi saada lisättyä esimerkiksi paremmalla markkinoinnilla. 

Elinikäinen oppiminen 

Ihmisen on tärkeää kyetä kehittymään, oppimaan ja sivistymään läpi koko elämänsä. 

Tärkeimpänä pohjana elinikäiselle oppimiselle toimivat laadukkaat museot sekä Vantaan suuret 

kulttuuritapahtumat, joiden osalta tarjonnan pitää olla mielenkiintoista ja monipuolista.Elinikäistä 

oppimista tukee vahva yhteiskunnalinen osaaminen: Vantaan tulee tarjota asukkailleen 

mahdollisuuksia kehittää talousosaamistaan, poliittista osaamista ja yleissivistystä läpi 

elämän, esimerkiksi kirjastojen kautta tarjottavana kurssitarjontana, osana opintoja tai 

muuna matalan kynnyksen koulutuksena. 

 

 



3. Kaupunkiympäristön toimialan linjaus 2026 

Viehättävä ja vetovoima painotteinen kaupunkirakentaminen 

Nuorisovaltuuston keskeinen tavoite kaupunkiympäristön toimialalla on taata tulevaisuuden 
Vantaan olevan kestävällä tavalla rakennettu, houkutteleva ja mieluisa kaupunki asua. 
Nuorisovaltuusto pitää tärkeänä nuorille suunnattujen tilojen rakentamista esimerkiksi 
pieniä matalankynnyksen kokoustiloja, jossa nuoret pystyvät yhdessä kehittämään 
erilaisia ideoita ja esimerkiksi edistää yritystään. Houkuttelevuuden ja mieluisuuden 
tärkeimmät lähtökohdat ovat rakennetun infrastruktuurin laatu, ulkonäkö ja toimivuus. Vantaalle 
tarvitsemme erityisesti nuoria viehättävää rakentamista ja nuoria houkuttelevia vapaa-ajan 
viettoa mahdollistavia rakennuksia esimerkiksi kauppakeskus. Nuoria viehättävä ja vetävä 
rakentaminen takaa tulevaisuudessa myös nuorta muuttoliikettä Vantaalle ja näin 
verotuloja.  Olisi erittäin tärkeää huomioida, että uusia rakennuksia rakennettaessa pidettäisiin 
huolta laadusta, jotta rakennukset kestäisivät käytössä useitakin kymmeniä vuosia eikä jo 
muutaman vuoden jälkeen tarvitsisi alkaa kunnostamaan alun perin huonosti rakennettua 
rakennusta. Infrastruktuurin rakentamisessa on priorisoitava kustannustehokkuus ja 
pitkäikäisyys halpojen ratkaisujen sijasta on valittava kestäviä materiaaleja ja 
rakennustapoja, jotka säästävät veronmaksajien rahoja pitkällä aikavälillä. Kestävyyden 
lisäksi tärkeää on esteettömyys ja muu toimivuus. 

Kasvetaan korkealle ja annetaan puidenkin kasvaa korkealle 

Vantaan tavoite on kasvaa kovaa tahtia tulevien vuosien ja vuosikymmenten aikana. 
Voidaksemme asuttaa Vantaalle tavoitteiden mukaisia määriä uusia asukkaita on meidän 
rakennettava lisää asuintaloja. Uutta asuinrakentamista ei voida enää kuitenkaan tehdä 
ainutlaatuisen luonnon kustannuksella. Vantaan on keskityttävä tiiviiseen ja tehokkaampaan 
maankäyttöön kaikilla keskusta-alueilla. Tehokkaampi maankäyttö onnistuu erityisesti 
korkearakentamisella ja rakentamalla vanhojen matalien rakennusten tilalle moderneja uudempia 
rakennuksia. Vantaalla ei saa jatkossa pelätä vanhojen rakennusten purkaamista uusien 
parempien ja korkeampien tilalle.  Kaavoitusmenettelyjä on sujuvoitettava, jotta 
rakentaminen ei tarpeettomasti hidastu byrokratian takia. Selkeä, ennakoitava ja nopea 
lupaprosessi houkuttelee investointeja Vantaalle ja laskee asuntojen hintoja pitkällä 
aikavälillä. 

Kestävää rakentamista ja tasapuolista kaupunkisuunnittelua 

Vantaa on Suomen kansainvälisin kaupunki, jossa sijaitsee myös maamme ainoa merkittävä 
kansainvälinen lentokenttä. Meidän pitää käyttää valttimme ja brändäytyä maan moderneimpana 
kaupunkina, johon kansainväliset yritykset mielellään sijoittuvat. Elinkeinomyönteinen 
kaupunkiympäristö, jossa yrityksillä on hyvät edellytykset toimia, luvat saa nopeasti ja 
logistiikka toimii on nuorten kannalta tärkeää, sillä se luo työpaikkoja ja mahdollisuuksia 
yrittäjyyteen. Modernin Vantaan kaupunkirakenne koostuu niin rakennustavoiltaan kuin myös 
ulkonäöltään moderneista ja kestävistä ratkaisuista. Talojen tulee olla ekologisia ja 
energiatehokkaita, ja esimerkiksi puurakentamista on suotavaa lisätä. On tärkeää myös kehittää 
Vantaan lukuisia eri kaupunginosia tasaisella tahdilla eikä päästää alueellista segregaatiota 
aiheutumaan huonon kaupunkisuunnittelun takia. Samalla on kuitenkin tärkeää priorisoida 
viehättävää ja vetovoimasta kaupunkikeskusten rakentamista.  

Julkisen liikenteen tulevaisuus, tukenaan Vantaan ratikka 

Nuorisovaltuusto näkee julkisen liikenteen kehittämisessä neljä tärkeää lähtökohtaa: edullisuus, 
mukavuus, kattavuus ja toimivuus. Nuorisovaltuusto suhtautuu kriittisesti Vantaan ratikkaan 
ja katsoo, että kaupungin tulee arvioida suuria liikennehankkeita ennen kaikkea niiden 
kustannustehokkuuden ja todellisten hyötyjen perusteella. Julkisen liikenteen 
kehittämisen ei tule perustua yksittäisiin näyttäviin hankkeisiin, vaan toimiviin 



ratkaisuihin, jotka parantavat vantaalaisten arkea mahdollisimman laajasti. 
Nuorisovaltuusto korostaa, että olemassa olevan joukkoliikenteen, erityisesti 
bussiliikenteen ja raideliikenteen yhteyksien, kehittämistä tulee priorisoida ennen uusien 
miljardiluokan investointien toteuttamista. Kaupungin taloudesta on huolehdittava 
vastuullisesti, eikä veronmaksajille saa aiheuttaa tarpeettomia kustannuksia hankkeista, 
joiden hyödyt jäävät epävarmoiksi.Samalla on tärkeää tunnistaa yksityisautoilun merkitys 
vantaalaisille.  Monille perheille, opiskelijoille ja yrittäjille auto on välttämätön osa arkea, 
eikä liikennepolitiikalla tule vaikeuttaa autoilua. Vantaan tulee kehittää 
liikennejärjestelmäänsä siten, että joukkoliikenne, autoilu ja kevyt liikenne voivat toimia 
rinnakkain. Kaupungin tavoitteena tulee olla sujuva liikkuminen kaikille, ei yhden 
kulkumuodon suosiminen muiden kustannuksella. 

 

Kaupunkivihreän ja vesistöjen hyvinvoinnin edistäminen 

Kaupungin kuuluu panostaa myös kaupunkivihreyteen ja vesistöjen hyvinvointiin. Vantaan 

kaupunkikeskuksiin voitaisiin jatkossa sijoittaa jonkin verran lisää vihreyttä. 

Kaupunkivihreää voisi lisätä tarjoten viihtyisiä puistoja, puutarhoja ja muita viheralueita 

asukkaiden virkistäytymiseen ja luonnon monimuotoisuuden tukemiseen. Vantaan merkittävien 

vesistöjen pitäminen hyvinvoivana on tärkeää. Kaupunkivihreän ja virkistysalueiden 

kehittämisessä on syytä hyödyntää myös yksityisiä investointeja ja yhteistyötä yritysten 

kanssa, jotta alueiden kehittämiseen ei tarvita pelkästään veronmaksajien varoja. 

Monipuoliset harrastusmahdollisuudet ja viihtyisät kaupunkitilat 

Viihtyisä kaupunkitila on tärkeä osa modernia kaupunkia. Kaupungissa kuuluu olla eri ikäisille 
asukkaille monipuolisia vapaa-ajan vietto paikkoja ja harrastuspaikkoja, kuten kuntoportaita, 
frisbeegolfratoja, hiekkakenttiä ja ulkokuntosaleja . Erityisesti huomiota pitää kiinnittää nuorten 
vapaa-ajan vietolle soveltuviin paikkoihin. Viihtyisä kaupunkiympäristö on myös 
vetovoimatekijä se houkuttelee asukkaita, yrityksiä ja turisteja. Nuorisovaltuusto 
kannustaa kaupunkia kehittämään etenkin sellaisia tiloja, jotka sopivat sekä 
rentoutumiseen että pienyrittäjyyden ja pop-up -toiminnan harjoittamiseen. Nykyisiä leikki- 
ja puistoalueita pitää kunnostaa ja ylläpitää hyvin. 

Elinvoimainen Vantaa — nuorten kannalta  ✦ UUSI 

Kaupunkiympäristön kehittäminen on suoraan yhteydessä nuorten 
tulevaisuudennäkymiin. Nuorisovaltuusto haluaa, että Vantaa kehittyy kaupungiksi, jossa 
nuorilla on aito mahdollisuus perustaa yritys, löytää töitä ja rakentaa elämänsä. Tähän 
tarvitaan elinvoimainen elinkeinorakenne, toimiva infrastruktuuri ja kaupunki, joka ei 
turhilla sääntelyillä ja lupabyrokratialla hidasta nuorten omia aloitteita. Vantaan tulee olla 
nuorisoystävällinen nimenomaan mahdollisuuksien kautta: matala kynnys yrittäjyyteen, 
nopeasti saatavat luvat, edulliset toimitilat nuorille yrittäjille sekä yhteistyö oppilaitosten ja 
elinkeinoelämän välillä. Viimeinen asia mitä tarvitsemme nuorelle aloittavalle yrittäjälle on 
iso byrokratia-seinä ja lisää säännöstelyä.  

 

 

Vantaan nuorisovaltuusto, kausi 2026–2027 | Puheenjohtaja Pravjot Pannu 

Laadittu toimintasuunnitelman 2026 ja 2024 toimialalinjausten pohjalta. 

Muutosmerkinnät: sininen = muutettu  |  punainen yliviivaus = poistettu  |  vihreä = uusi lisäys 
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